
číslo dodatku půjčitele: 025983/2020/01 

DODATEK Č. 1 
ke smlouvě o výpůjčce č. 025983/2020/00 

kterou dle ustanovení § 2193 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku uzavřely níže uvedeného dne, 
měsíce a roku a za následujících podmínek tyto: 

Smluvní strany: 

Název: Vysoké učení technické v Brně (dále také „VUT“) 
Sídlem:  Antonínská 548/1, 601 90 Brno 
Pro součást: Fakulta informačních technologií VUT (dále také „FIT VUT“) 
Sídlem: Božetěchova 1/2, 612 66 Brno (adresa pro doručování) 
Zástupce:  prof. Dr. Ing. Pavel Zemčík, děkan FIT VUT 
IČO: 00216305 
DIČ: CZ00216305 
Bankovní spojení:  XXX 
(dále jen „půjčitel“) 

a 

Název: Technické muzeum v Brně 
Sídlo: Purkyňova 2950/105, 612 00 Brno 
Zástupce: XXX, ředitel 
IČO: 00101435  
DIČ: CZ00101435  
(dále jen „vypůjčitel“) 

Článek I. 
Předmět Dodatku 

1. Smluvní strany spolu dne 5. 1. 2021 uzavřely smlouvu o výpůjčce č. 025983/2019/00 (dále jen 
„Smlouva“) jejíž předmětem je výpůjčka robota RUDY (Robot pro hledání osob v závalech a 
lavinách; SAP 318740) za účelem vystavení robota v Technickém muzeu v Brně na výstavě „ROBOT 
2020“. 

2. Předmětem tohoto Dodatku č. 1 (dále jen „Dodatek“) jsou níže uvedené změny Smlouvy. 

3. Vzhledem k tomu, že otevření výstavy pro návštěvníky bylo díky nepřízni epidemiologických 
opatření v souvislosti s onemocněním Covid-19 umožněno až v květnu 2021, dohodly se smluvní 
strany na prodloužení smlouvy, a to do 20. 8. 2021. 

4. Článek II. Odst. 1 Smlouvy nově zní: 

Doba výpůjčky se sjednává počínaje dnem 10. 5. 2021 na dobu určitou do 20. 8. 2021. 

Článek II. 
Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změny. 



Dodatek č. 1 Smlouvy o výpůjčce 

Strana 2 (celkem 2) 

2. Smluvní strany se dohodly, že práva a povinnosti smluvních stran tímto Dodatkem výslovně 
neupravené se řídí Smlouvou a příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

3. Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou (2) stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po 
jednom (1) vyhotovení. 

4. Smluvní strany podpisem tohoto Dodatku potvrzují, že jsou si vědomy, že se na tento Dodatek 
vztahuje povinnost jeho uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění 
pozdějších předpisů. Uveřejnění v registru smluv zajistí Kupující. 

5. Tento Dodatek nabývá platnosti okamžikem jeho podpisu oběma smluvními stranami. Smluvní 
strany se dohodly, že tento Dodatek nabývá účinnosti prvním dnem kalendářního měsíce, který 
následuje po kalendářním měsíci, ve kterém byl tento Dodatek uveřejněn v registru smluv.  

6. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto Dodatku nepovažují za obchodní 
tajemství a udělují svolení k jeho užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek. 

7. Smluvní strany potvrzují, že si tento Dodatek před jeho podpisem přečetly a že s jeho obsahem 
souhlasí. Na důkaz toho připojují své podpisy. 

 

V Brně dne  V Brně dne  

________________________________ 
prof. Dr. Ing. Pavel Zemčík 
děkan FIT VUT 

za půjčitele 

________________________________ 
XXX 
ředitel 

za vypůjčitele 
 


	DODATEK Č. 1
	Článek I.  Předmět Dodatku
	Článek II.  Závěrečná ustanovení

